
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ALIMENTOS ROGEL EIRELI  078 27.001.898/0001-79 33,00 10,35 Sim

2 EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA  076 49.039.321/0001-99 33,40 10,97 5,99 Sim

3 E. NATALINO FAZOLLO ME  091 25.112.130/0001-47 33,39 12,60 14,86 Sim

4 RENATA APARECIDA TEIXEIRA  083 36.485.410/0001-17 33,40 15,34 21,75 Sim

5 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI  100 30.679.381/0001-48 33,40 15,35 0,07 Sim

6 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E 
DESCARTAVEIS LTDA

 134 30.083.358/0001-96 33,40 15,39 0,26 Sim

7 CASA DA LIMPEZA EIRELI  073 32.367.238/0001-46 33,40 15,60 1,36 Sim

8 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE 
EIRELI

 121 23.950.207/0001-22 18,06 18,06 15,77 Sim

9 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA 
LTDA

 117 00.944.944/0001-17 33,40 32,00 77,19 Sim

10 COMERCIAL VENER LTDA  003 65.353.401/0001-70 33,40 33,40 4,38 Sim

11 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  093 42.098.167/0001-87 33,40 33,40 0,00 Sim

12 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO 
LTDA - EPP

 046 12.811.487/0001-71 33,40 33,40 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 14:47:51
BOBINA PICOTADA SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - ROLO COM 500 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: ROLO
Descrição: BOBINA PICOTADA SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - ROLO COM 500 UNIDADESBOBINA PICOTADA 
SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - ROLO COM 500 UNIDADES
Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,35 Valor Total: 1.035,00

Marca: HIPEROLL Modelo: ROLO

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 14:47:51
BOBINA PICOTADA SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 40 X 60 - ROLO COM 500 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: ROLO
Descrição: BOBINA PICOTADA SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 40 X 60 - ROLO COM 500 UNIDADES
BOBINA PICOTADA SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 40 X 60 - ROLO COM 500 UNIDADES

Quantidade: 200 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 6.000,00

Marca: HIPEROLL Modelo: ROLO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ALIMENTOS ROGEL EIRELI  048 27.001.898/0001-79 48,00 30,00 Sim

2 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  032 42.098.167/0001-87 48,01 39,90 33,00 Sim

3 RENATA APARECIDA TEIXEIRA  124 36.485.410/0001-17 48,01 40,89 2,48 Sim

4 CASA DA LIMPEZA EIRELI  076 32.367.238/0001-46 48,01 40,90 0,02 Sim

5 EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA  107 49.039.321/0001-99 48,01 43,00 5,13 Sim

6 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO 
LTDA - EPP

 055 12.811.487/0001-71 48,01 46,08 7,16 Sim

7 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI  068 30.679.381/0001-48 48,01 46,10 0,04 Sim

8 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E 
DESCARTAVEIS LTDA

 061 30.083.358/0001-96 48,01 46,18 0,17 Sim

9 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA 
LTDA

 133 00.944.944/0001-17 48,01 47,99 3,92 Sim

10 COMERCIAL VENER LTDA  141 65.353.401/0001-70 48,01 48,01 0,04 Sim

11 E. NATALINO FAZOLLO ME  085 25.112.130/0001-47 55,00 55,00 14,56 Sim

12 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE 
EIRELI

 003 23.950.207/0001-22 88,06 88,06 60,11 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 E. NATALINO FAZOLLO ME  040 25.112.130/0001-47 8,92 8,25 Sim

2 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA  117 49.719.430/0001-57 8,93 8,30 0,61 Sim

3 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI  120 30.679.381/0001-48 8,93 8,77 5,66 Sim

4 COMERCIAL VENER LTDA  055 65.353.401/0001-70 8,93 8,93 1,82 Sim

5 EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA  142 49.039.321/0001-99 8,93 8,93 0,00 Sim

6 ALIMENTOS ROGEL EIRELI  093 27.001.898/0001-79 11,90 9,36 4,82 Sim

7 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE 
EIRELI

 086 23.950.207/0001-22 12,45 11,45 22,33 Sim

8 CASA DA LIMPEZA EIRELI  050 32.367.238/0001-46 12,25 12,25 6,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 14:47:52
DESINFETANTE PRONTO USO - GALÃO 5 LITROS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: GAL
Descrição: DESINFETANTE PRONTO USO - GALÃO 5 LITROS DESINFETANTE PRONTO USO - GALÃO 5 LITROS – ESSÊNCIA 
PINHO; USO DOMÉSTICO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR NO RÓTULO DA EMBALAGEM: ESPECIFICAÇÕES, 
INDICAÇÕES, PRECAUÇÕES E MODO DE USAR, NOME, ENDEREÇO, CNPJ DO FABRICANTE, SERVIÇO DE ATENDIMENTO 
AO CONSUMIDOR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, NOME E REGISTRO DO TÉCNICO OU PROFISSIONAL RESPONSÁVEL.  
VALIDADE MÍNIMA: 85% DO TOTAL DO PRAZO DE VALIDADE A PARTIR DA ENTREGA DE CADA PEDIDO. APRESENTAR 
AMOSTRA.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 8,25 Valor Total: 3.300,00

Marca: LUMI Modelo: LUMI

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 14:47:52
DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS.
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HI.TOP INDÚSTRIA QUÍMICA  129 40.803.186/0001-31 44,84 11,36 Sim

2 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA  094 49.719.430/0001-57 44,84 11,37 0,09 Sim

3 ALIMENTOS ROGEL EIRELI  105 27.001.898/0001-79 42,00 11,47 0,88 Sim

4 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI  124 30.679.381/0001-48 44,84 13,60 18,57 Sim

5 LIMPEZA E BRILHO LTDA  063 04.158.618/0001-35 14,00 14,00 2,94 Sim

6 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE 
EIRELI

 106 23.950.207/0001-22 17,33 15,94 13,86 Sim

7 E. NATALINO FAZOLLO ME  003 25.112.130/0001-47 44,83 18,00 12,92 Sim

8 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E 
DESCARTAVEIS LTDA

 095 30.083.358/0001-96 44,84 19,00 5,56 Sim

9 CASA DA LIMPEZA EIRELI  099 32.367.238/0001-46 44,84 19,20 1,05 Sim

10 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES 
- EIRELI

 103 29.700.587/0001-23 44,84 41,97 118,59 Sim

11 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA 
LTDA

 090 00.944.944/0001-17 44,84 41,98 0,02 Sim

12 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  047 42.098.167/0001-87 44,84 44,84 6,81 Sim

13 JZ MERCANTIL LTDA  032 50.979.093/0001-16 44,84 44,84 0,00 Sim

14 COMERCIAL VENER LTDA  147 65.353.401/0001-70 44,84 44,84 0,00 Sim

15 EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA  123 49.039.321/0001-99 44,84 44,84 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: GAL
Descrição: DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS.DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS - PRONTO USO, DERMATOLOGICAMENTE 
TESTADO, UTILIZADO PARA LIMPEZA GERAL, (TALHERES, COPOS, PRATOS, BANDEJAS E AFINS) E LIMPEZA PESADA 
(PAREDES, PISOS, VEÍCULOS, ETC.), CONTENDO TENSO ATIVOS NÃO IÔNICOS, SEM PERFUME, ASPECTO LÍQUIDO 
VISCOSO, AGENTES, CONSERVANTES, DEVENDO CUMPRIR AS NORMAS DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, ENVASADO EM 
GALÕES PLÁSTICOS COM CAPACIDADE DE 5 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR NO RÓTULO DA EMBALAGEM: 
ESPECIFICAÇÕES, INDICAÇÕES, PRECAUÇÕES E MODO DE USAR, NOME, ENDEREÇO, CNPJ DO FABRICANTE, SERVIÇO 
DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, NOME E REGISTRO DO TÉCNICO OU PROFISSIONAL 
RESPONSÁVEL. VALIDADE MÍNIMA: 85% DO TOTAL DO PRAZO DE VALIDADE A PARTIR DA ENTREGA DE CADA PEDIDO. 
APRESENTAR AMOSTRA
Quantidade: 750 Valor Unit.: 11,36 Valor Total: 8.520,00

Marca: SILVERCHEMICAL/HITOP Modelo: HI FOOD 01

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  055 42.098.167/0001-87 4,32 2,30 Sim

2 E. NATALINO FAZOLLO ME  120 25.112.130/0001-47 4,31 2,39 3,91 Sim

3 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI  140 30.679.381/0001-48 4,32 3,02 26,36 Sim

4 ALIMENTOS ROGEL EIRELI  035 27.001.898/0001-79 4,30 3,04 0,66 Sim

5 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA  013 49.719.430/0001-57 4,32 3,89 27,96 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 14:47:52
ESPONJA DUPLA FACE UM LADO AMARELO E OUTRO VERDE. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: PCT C/ 4
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE UM LADO AMARELO E OUTRO VERDE. ESPONJA DUPLA FACE - DESCRIÇÃO: ESPUMA 
DE POLIURETANO, ABRASIVO, FIBRA SINTÉTICA. UM LADO AMARELO E OUTRO VERDE. DIMENSÕES: 110X74X23MM.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 575,00

Marca: VIP Modelo: DUPLA FACE
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6 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E 
COMERCIO LTDA

 017 05.108.702/0001-07 20,00 4,06 4,37 Sim

7 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E 
DESCARTAVEIS LTDA

 071 30.083.358/0001-96 4,32 4,10 0,99 Sim

8 ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA 
FILIAL

 090 45.258.432/0002-16 4,31 4,31 5,12 Sim

9 COMERCIAL VENER LTDA  067 65.353.401/0001-70 4,32 4,32 0,23 Sim

10 CASA DA LIMPEZA EIRELI  042 32.367.238/0001-46 4,32 4,32 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA 
LTDA

 058 00.944.944/0001-17 562,50 562,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 14:47:52
HIPOCLORITO EM PASTILHA DE 1G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: PTE C/ 150
Descrição: HIPOCLORITO EM PASTILHA DE 1GHIPOCLORITO EM PASTILHA DE 1G - DESINFETANTE HOSPITALAR PARA 
SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS CONTENDO O PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO DICLOROISOCIANÚRICO 400PPM 
(CLORO ORGÂNICO). A CADA 150 PASTILHAS VIR ACOMPANHADO DE 2 FRASCOS VAZIOS DE 1L PARA DISSOLVER A 
PASTILHA. TEMPO DE CONTATO MÍNIMO 15 MINUTOS E COM EFICÁCIA COMPROVADA REBLAS/INMETRO. PARA ELIMINAR 
VRE E KPC O TEMPO DE CONTATO DEVE SER DE 10 MNUTOS SEGUNDO LAUDOS REBLAS DE EFICÁCIA MICROBIOLÓGICA 
PARA DEPOIS ENXAGUAR E SECAR A SUPERFÍCIE. COM VALIDADE DA SOLUÇÃO EM USO POR ATÉ 30 DIAS. VALIDADE DE 
24 MESES, APRESENTANDO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA, 
LAUDOS DE EFICÁCIA CONTRA BACTÉRIAS, FUNGOS E MICRORGANISMOS RESISTENTES, COMO: VRE, KPC, 
TRICOPHYTON MENTAGROPHYTES, ACINETOBACTER BAUMANNI.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 562,50 Valor Total: 22.500,00

Marca: RIO QUÍMICA Modelo: HIPOCLORITO DE SÓDIO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 E. NATALINO FAZOLLO ME  106 25.112.130/0001-47 6,32 2,75 Sim

2 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E 
DESCARTAVEIS LTDA

 126 30.083.358/0001-96 6,33 2,78 1,09 Sim

3 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI  124 30.679.381/0001-48 6,33 3,05 9,71 Sim

4 ALIMENTOS ROGEL EIRELI  137 27.001.898/0001-79 6,35 3,16 3,61 Sim

5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO 
LTDA - EPP

 078 12.811.487/0001-71 6,33 3,67 16,14 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 14:47:52
Lustra móveis embalagens de 200 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: FRS
Descrição: Lustra móveis embalagens de 200 ml.formulado à base de cera natural de carnaúba e silicone, que forme sobre a 
superfície aplicada uma fina camada protetora de modo a diminuir a aderência de poeira e machas. Composição: essência, 
formaldeído, cera de carnaúba, álcool cetoestearílico etoxilado, polímero carboxinivílico, trietanolamina, dimeticone e água. 
Envasado em embalagens de 200 ml onde conste fabricante, validade, lote, modo de usar e informações de centro de intoxicações.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 2,75 Valor Total: 687,50

Marca: WORKER Modelo: WORKER
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6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES 
- EIRELI

 003 29.700.587/0001-23 6,33 3,69 0,55 Sim

7 CASA DA LIMPEZA EIRELI  038 32.367.238/0001-46 6,33 4,45 20,60 Sim

8 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  082 42.098.167/0001-87 6,33 5,90 32,58 Sim

9 COMERCIAL VENER LTDA  029 65.353.401/0001-70 6,33 6,33 7,29 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA 
FILIAL

 043 45.258.432/0002-16 6,44 3,49 Sim

2 RENATA APARECIDA TEIXEIRA  028 36.485.410/0001-17 6,45 3,50 0,29 Sim

3 44.649.512 DARLAN ROSSIOLI  051 44.649.512/0001-59 6,45 3,63 3,71 Sim

4 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E 
COMERCIO LTDA

 121 05.108.702/0001-07 12,00 3,74 3,03 Sim

5 ALIMENTOS ROGEL EIRELI  094 27.001.898/0001-79 6,25 3,92 4,81 Sim

6 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E 
DESCARTAVEIS LTDA

 089 30.083.358/0001-96 6,45 4,08 4,08 Sim

7 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA  132 49.719.430/0001-57 6,45 4,77 16,91 Sim

8 COMERCIAL VENER LTDA  014 65.353.401/0001-70 6,45 4,92 3,14 Sim

9 CASA DA LIMPEZA EIRELI  007 32.367.238/0001-46 6,45 5,35 8,74 Sim

10 E. NATALINO FAZOLLO ME  048 25.112.130/0001-47 6,44 6,44 20,37 Sim

11 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  044 42.098.167/0001-87 6,45 6,45 0,16 Sim

12 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI  097 30.679.381/0001-48 6,45 6,45 0,00 Sim

13 JZ MERCANTIL LTDA  088 50.979.093/0001-16 6,45 6,45 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 14:47:52
Pano de chão - saco alvejado 100% algodão

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: Pano de chão - saco alvejado 100% algodãoPano de chão - saco alvejado 100% algodão, trama fechada, mínimo 8 fios, 
dimensões aproximadas 50x80 cm, costurado com acabamento, sem fios soltos.Apresentar amostra
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,49 Valor Total: 3.490,00

Marca: NEVES Modelo: IRMÃOS NEVES

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 14:47:52
Papel higiênico neutro com dimensões de 10 cm x 60 m - Pacote com 4 rolos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: PCT C/ 4
Descrição: Papel higiênico neutro com dimensões de 10 cm x 60 m - Pacote com 4 rolosPapel higiênico neutro com dimensões de 10 
cm x 60 m - Pacote com 4 rolos, alto nível de maciez e absorção, que não esfarele no uso, folha de alta qualidade gofrado, picotado, 
branco (alvura > 85% conforme abnt nbr nm-iso 2470), isento de manchas, pintas, furos e rasgos, sem perfume. Qualidade igual ou 
superior ao  papel higiênico Mili Bianco. Apresentar amostra
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 6.600,00

Marca: HOBOM Modelo: PACOTE COM 4 UND
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ALIMENTOS ROGEL EIRELI  139 27.001.898/0001-79 7,00 4,40 Sim

2 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA  008 43.782.859/0001-02 7,00 4,56 3,64 Sim

3 E. NATALINO FAZOLLO ME  122 25.112.130/0001-47 6,99 5,19 13,82 Sim

4 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA  128 49.719.430/0001-57 7,00 5,59 7,71 Sim

5 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI  129 30.679.381/0001-48 7,00 5,60 0,18 Sim

6 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E 
DESCARTAVEIS LTDA

 045 30.083.358/0001-96 7,00 5,81 3,75 Sim

7 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  069 42.098.167/0001-87 7,00 6,50 11,88 Sim

8 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA 
LTDA

 099 00.944.944/0001-17 7,00 7,00 7,69 Sim

9 COMERCIAL VENER LTDA  127 65.353.401/0001-70 7,00 7,00 0,00 Sim

10 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE 
EIRELI

 135 23.950.207/0001-22 22,28 22,28 218,29 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA  137 43.782.859/0001-02 52,95 42,17 Sim

2 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA  093 49.719.430/0001-57 52,95 42,67 1,19 Sim

3 RENATA APARECIDA TEIXEIRA  038 36.485.410/0001-17 52,95 52,95 24,09 Sim

4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE 
EIRELI

 068 23.950.207/0001-22 61,03 56,14 6,02 Sim

5 ALIMENTOS ROGEL EIRELI  054 27.001.898/0001-79 78,00 63,18 12,54 Sim

6 E. NATALINO FAZOLLO ME  110 25.112.130/0001-47 80,00 80,00 26,62 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 14:47:52
SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 100 L 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: PCT C/ 100
Descrição: SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 100 L SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 100 L PARA ACONDICIONAMENTO DE 
RESÍDUOS SÓLIDOS HOSPITALARES/INFECTANTES, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) 
VIRGEM, OFERECENDO UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSÁRIA À 
APLICAÇÃO; A SOLDA DE FUNDO NÃO PODENDO SER DO  TIPO ESTRELA;  A MEDIDA DA PARTE SUPERIOR DEVERÁ SER 
A MESMA DA PARTE INFERIOR (FUNDO); PRODUTO DE ACORDO COM A NORMA TÉCNICA 9191, NBR 7500/2009 , PADRÕES 
DA ABNT E DO IPT (INSTITUTO DE PESQUISAS TECNOLÓGICAS);  IMPRESSÃO DE SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE 
DE ACORDO COM A NBR 7500;  MEDIDAS 75 X 105 CM; 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 42,17 Valor Total: 2.108,50

Marca: ECO PLAST Modelo: SACO DE LX 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 14:47:53
SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 30 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA  006 43.782.859/0001-02 26,13 20,95 Sim

2 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA  061 49.719.430/0001-57 26,13 21,00 0,24 Sim

3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE 
EIRELI

 033 23.950.207/0001-22 23,93 23,93 13,95 Sim

4 ALIMENTOS ROGEL EIRELI  114 27.001.898/0001-79 28,90 25,74 7,56 Sim

5 RENATA APARECIDA TEIXEIRA  118 36.485.410/0001-17 26,13 26,13 1,52 Sim

6 E. NATALINO FAZOLLO ME  109 25.112.130/0001-47 45,00 45,00 72,22 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 12 Unidade: PCT C/ 100
Descrição: SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 30 LSACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 30 L PARA ACONDICIONAMENTO DE 
RESÍDUOS SÓLIDOS HOSPITALARES/INFECTANTES, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) 
VIRGEM, OFERECENDO UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSÁRIA À 
APLICAÇÃO; A SOLDA DE FUNDO NÃO PODENDO SER DO  TIPO ESTRELA;  A MEDIDA DA PARTE SUPERIOR DEVERÁ SER 
A MESMA DA PARTE INFERIOR (FUNDO); PRODUTO DE ACORDO COM A NORMA TÉCNICA 9191, NBR 7500/2009 , PADRÕES 
DA ABNT E DO IPT (INSTITUTO DE PESQUISAS TECNOLÓGICAS);  IMPRESSÃO DE SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE 
DE ACORDO COM A NBR 7500;  MEDIDAS 59 X 62 CM; 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 20,95 Valor Total: 4.190,00

Marca: ECO PLAST Modelo: SACO DE LX 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA  107 43.782.859/0001-02 35,24 29,95 Sim

2 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA  081 49.719.430/0001-57 35,24 30,00 0,17 Sim

3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE 
EIRELI

 027 23.950.207/0001-22 33,64 33,64 12,13 Sim

4 RENATA APARECIDA TEIXEIRA  119 36.485.410/0001-17 35,24 35,24 4,76 Sim

5 ALIMENTOS ROGEL EIRELI  087 27.001.898/0001-79 39,90 35,29 0,14 Sim

6 E. NATALINO FAZOLLO ME  135 25.112.130/0001-47 55,00 55,00 55,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 14:47:53
SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 50 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: PCT C/ 100
Descrição: SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 50 LSACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 50 L PARA ACONDICIONAMENTO DE 
RESÍDUOS SÓLIDOS HOSPITALARES/INFECTANTES, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) 
VIRGEM, OFERECENDO UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSÁRIA À 
APLICAÇÃO; A SOLDA DE FUNDO NÃO PODENDO SER DO  TIPO ESTRELA;  A MEDIDA DA PARTE SUPERIOR DEVERÁ SER 
A MESMA DA PARTE INFERIOR (FUNDO); PRODUTO DE ACORDO COM A NORMA TÉCNICA 9191, NBR 7500/2009 , PADRÕES 
DA ABNT E DO IPT (INSTITUTO DE PESQUISAS TECNOLÓGICAS);  IMPRESSÃO DE SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE 
DE ACORDO COM A NBR 7500;  MEDIDAS 63 X 80 CM; 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 29,95 Valor Total: 599,00

Marca: ECO PLAST Modelo: SACO DE LX 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA  140 43.782.859/0001-02 34,50 31,93 Sim

2 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA  054 49.719.430/0001-57 34,50 32,00 0,22 Sim

3 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  103 42.098.167/0001-87 34,50 33,00 3,13 Sim

4 ALIMENTOS ROGEL EIRELI  107 27.001.898/0001-79 36,90 33,81 2,45 Sim

5 RENATA APARECIDA TEIXEIRA  073 36.485.410/0001-17 34,50 34,50 2,04 Sim

6 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA 
LTDA

 004 00.944.944/0001-17 34,50 34,50 0,00 Sim

7 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE 
EIRELI

 087 23.950.207/0001-22 50,19 50,19 45,48 Sim

8 E. NATALINO FAZOLLO ME  060 25.112.130/0001-47 65,00 65,00 29,51 Sim

9 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES 
- EIRELI

 132 29.700.587/0001-23 153,56 153,56 136,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 14:47:53
SACO DE LIXO PRETO 100 L - APROXIMADAMENTE 20 KG DE RESISTÊNCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: PCT C/ 100
Descrição: SACO DE LIXO PRETO 100 L - APROXIMADAMENTE 20 KG DE RESISTÊNCIASACO DE LIXO PRETO 100 L - 
CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - APROXIMADAMENTE 20 KG DE RESISTÊNCIA; COR: PRETO; GRAMATURA 0,5, MEDINDO 
APROXIMADAMENTE (L X A): 75 CM X 105 CM; A SOLDA DE FUNDO NÃO PODENDO SER DO TIPO ESTRELA, A MEDIDA DA 
PARTE SUPERIOR DEVERÁ SER A MESMA DA PARTE INFERIOR (FUNDO); APRESENTAR AMOSTRA
Quantidade: 300 Valor Unit.: 31,93 Valor Total: 9.579,00

Marca: ECO PLAST Modelo: SACO DE LX 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA  141 43.782.859/0001-02 19,63 12,80 Sim

2 ALIMENTOS ROGEL EIRELI  018 27.001.898/0001-79 19,60 12,87 0,55 Sim

3 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA  050 49.719.430/0001-57 19,63 14,89 15,70 Sim

4 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI  111 30.679.381/0001-48 19,53 17,20 15,51 Sim

5 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  030 42.098.167/0001-87 19,63 19,63 14,13 Sim

6 RENATA APARECIDA TEIXEIRA  074 36.485.410/0001-17 19,63 19,63 0,00 Sim

7 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE 
EIRELI

 104 23.950.207/0001-22 22,05 22,05 12,33 Sim

8 E. NATALINO FAZOLLO ME  086 25.112.130/0001-47 35,00 35,00 58,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 14:47:53
SACO DE LIXO PRETO 40 L - APROXIMADAMENTE 6 KG DE RESISTÊNCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: PCT C/ 100
Descrição: SACO DE LIXO PRETO 40 L - APROXIMADAMENTE 6 KG DE RESISTÊNCIASACO DE LIXO PRETO 40 L -  
CAPACIDADE NOMINAL: 40 L - APROXIMADAMENTE 6 KG DE RESISTÊNCIA; COR: PRETO; GRAMATURA 0,5; MEDINDO 
APROXIMADAMENTE (L X A): 59 CM X 62 CM;  A SOLDA DE FUNDO NÃO PODENDO SER DO TIPO ESTRELA, A MEDIDA DA 
PARTE SUPERIOR DEVERÁ SER A MESMA DA PARTE INFERIOR (FUNDO); APRESENTAR AMOSTRA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,80 Valor Total: 1.280,00

Marca: ECO PLAST Modelo: SACO DE LX 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA  087 43.782.859/0001-02 27,80 16,12 Sim

2 ALIMENTOS ROGEL EIRELI  102 27.001.898/0001-79 27,80 16,15 0,19 Sim

3 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA  039 49.719.430/0001-57 27,80 20,84 29,04 Sim

4 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  118 42.098.167/0001-87 27,80 24,39 17,03 Sim

5 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI  080 30.679.381/0001-48 27,80 27,00 10,70 Sim

6 RENATA APARECIDA TEIXEIRA  141 36.485.410/0001-17 27,80 27,80 2,96 Sim

7 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO 
LTDA - EPP

 125 12.811.487/0001-71 27,80 27,80 0,00 Sim

8 E. NATALINO FAZOLLO ME  114 25.112.130/0001-47 35,00 35,00 25,90 Sim

9 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE 
EIRELI

 133 23.950.207/0001-22 48,67 48,67 39,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 14:47:53
SACO DE LIXO PRETO 60L - APROXIMADAMENTE 7 KG DE RESISTÊNCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: PCT C/ 100
Descrição: SACO DE LIXO PRETO 60L - APROXIMADAMENTE 7 KG DE RESISTÊNCIASACO DE LIXO PRETO 60L -  
CAPACIDADE NOMINAL: 60 L - APROXIMADAMENTE 7 KG DE RESISTÊNCIA; COR: PRETO; GRAMATURA 0,5; MEDINDO 
APROXIMADAMENTE (L X A): 65 CM X 85 CM ; A SOLDA DE FUNDO NÃO PODENDO SER DO TIPO ESTRELA, A MEDIDA DA 
PARTE SUPERIOR DEVERÁ SER A MESMA DA PARTE INFERIOR (FUNDO); APRESENTAR AMOSTRA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 16,12 Valor Total: 1.612,00

Marca: ECO PLAST Modelo: SACO DE LX 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   EDSON TEIXEIRA FILHO
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